
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             5.12.2018                                               3/33 

 

Ohlášky 02.12.2018  
 
Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:        
Varhany:   
 
 
Minulou neděli byla v našem chrámu pokřtěna malá Gábinka Vráblíková. Rodina při této příležitosti 
darovala pro sbor finanční dar, za který jménem staršovstva srdečně děkuji. Bůh ať je provází a žehná. 
 
Dnes odpoledne v 15 h jste všichni srdečně zváni na adventní charitativní koncert, který bude v našem 
kostele. Účinkují ženský pěvecký sbor Rokytenka, CM Šternovjan z Újezdu u Brna a flétnový soubor 
ZUŠ Morava z Liptálu. 
 
V úterý 27.11.2018 zemřela s. Marta Filgasová ze Lhoty. Termín pohřbu bude upřesněn. 
 
Sborový program na příští týden je následující: 

- V úterý v 18 h bude zkouška sborového zpěvu. 
 
- Ve středu od 10 h se na faře sejdou maminky a děti. 
- Ve středu v 17 h bude zkouška kapely. 
 
- Ve čtvrtek v 16 h bude biblická hodina. 
 
- V pátek bude náboženství v základní škole. 
 
- V sobotu bude mládež v 18:30 h na faře. 
 
- Druhou adventní neděli budou bohoslužby v 10 h - v sále a pro děti bude nedělní škola.  
- Po bohoslužbách bude pravidelná schůze staršovstva. 
 
- Od příští neděle bude možné si zakoupit Evangelické kalendáře, Na každý den, kalendáře ČCE a jiné 
na rok 2019.                                                                                               Připravila Mária Jenčová 

 
 

Z bohoslužeb je pořízen zvukový záznam a je zveřejněn na www.liptal.evangnet.cz. 
Foto: Seniorátní dny mládeže, Zádveřice 30.11. - 1.12.2018. Foto https://www.rajce.net/a15700022    


